

Karta oceny		Kryteria formalne oceny													Kryteria merytoryczne oceny										Uwagi	Rekomendacja				
№	Nr wpływu do sekretariatu BFERG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp.	Dane teleadresowe wnioskodawcy/ osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Złożenie w pełnym i podpisanym w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie oferty oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie oświadczenia o braku konfliktu interesów (załącznik nr 3) TAK/NIE	Wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	Określenie roli m. st. Warszawy w projekcie Lider/Partner	Czas realizacji projektu TAK/NIE	Dysponowanie kwalifikowaną kadrami w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	Zgodność propozycji współpracy z dokumentami strategicznymi m. st. Warszawy, krajowymi i UE TAK/NIE	krótki opis projektu TAK/NIE	Zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa	Olewny wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa	doświadczenia w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	konceptja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	najważniejsze wskaźniki realizacji projektu	Suma pkt	Biuro merytoryczne			
1.	FE-S/1544/15	Fundacja Ocalenie	fundacja	ul. Koszykowa 24 lok. 1 00-553 Warszawa	Warszawskie Centrum Rehabilitacji Ofiar Tortur - pilotaz	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	3,00	2,50	2,00	2,00	5,00	2,00	1,50	2,50	2,00	2,50	26,00	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych, Warszawskie Centrum Pomocy Rodzinie	Projekt ciekawy, skierowany do uchodźców i imigrantów. Zakłada utworzenie Centrum Rehabilitacji Ofiar Tortur w Warszawie, zapewnienie kompleksowej pomocy psychologicznej, lekarskiej, socjalnej, przede wszystkim świeżo przybyłym uchodźcom z krajów objętych działaniami wojennymi. W projekcie zakłada się m. in. organizację szkoleń dla specjalistów - psychologów, lekarzy, terapeutów. Opis grupy docelowej jest jednak zbyt ogólny. Sposób rekrutacji - poprzez stronę internetową - jest nieadekwatny do grupy docelowej. Jednakże długoletnia działalność Fundacji oraz bogate doświadczenie w realizacji projektów kierowanych do cudzoziemców przebywających w Polsce daje podstawę gwarancji prawidłowej realizacji przedstawionego przedsięwzięcia.		p o z y t y w n a
2.	FE-S/1372/15	Słowarzyszenie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego "Wiedza"	słowarzyszenie	ul. Żelazna 67/18 00-671 Warszawa	Mobilność europejska szansa dla młodych	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	2,50	3,00	1,50	3,00	5,00	4,00	1,00	2,00	3,00	2,50	28,50	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych, Urząd Dzielnicy Targówek	Projekt dotyczy organizacji staży zagranicznych dla osób młodych, pozostających bez pracy, należących do grupy NEET. Rola Miasta - Partner odpowiedzialny przede wszystkim za rekrutację oraz działania o charakterze aktywizującym uczestników po zagranicznym stażu. Występuje zgodność działania Partnera z celami Partnerstwa. Oferent oferuje wkład ludzki i techniczny. Oferent posiada doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze (w tym POKL). Przedstawiono jedynie zadania Miasta na etapie tworzenia wniosku. Przedstawiono koncepcję współpracy na etapie realizacji projektu. Opis grupy docelowej jest wystarczający, zawiera opis rekrutacji, uzasadniono adekwatność proponowanego wsparcia. Przedstawiono koncepcję zarządzania projektem. Wskazano budżet projektu. Przedstawiono ogólny cel projektu. Wskazano proponowane działania wraz z harmonogramem. Zaproponowane wskaźniki są adekwatne do celu projektu.		p o z y t y w n a

DYREKTOR  
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH  
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  
*Maciej Fijałkowski*  
Maciej Fijałkowski

ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH  
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  
*Swietlana Chrzan*  
Swietlana Chrzan

*A. Piotrowska*  
A. Piotrowska